UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio putei noui. c. 30

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictiones

Benedictio ad initium alicuius operis boni. Cap. 27.
¶ Adiuutorium nostrum. ps. Ad te domine leuavi animam. sol.
167. **¶** Domine exaudi ora. Dominus vobis. **Oramus.** **Oratio.**

O Deus, a quo omne bonum sumit initium, et semper ad pe-
tiora progrediens percipit incrementum. concede, quesu-
mus, supplicantibus nobis: vt quod ad laudem nominis tui
inchoare aggredimur, eterno tue paternę sapientię munere
perducatur ad terminum. Per **Chřstum** dominum nostrum.

¶ De benedictione ignis. Cap. 28.

¶ Adiuutorium nřm. **Dñe** exau. **Dñs** vobis. **Oramus.** **Oratio.**
O Domine deus nř, p̄ op̄s, lumē indeficiens, p̄ditōr oīum lu-
minū, exaudi nos famulos tuos: et bñ + dic hunc ignē q̄
tua scificatione, atq; bñ + dictione p̄secrē: tu gilluminas oēs
hoīez veniētē in hūc mundū, illumina tenebras cordis nostrī:
p̄scias nřas igne tue charitatis: vt tuo lumine igniti, tuo lumi-
ne illuminati, expulsis a cordibus nřis pctōrūz tenebris, ad vi-
tā, te illustrāre, puenire mereamur: Per **Chřm**. **Oramus.** **Oratio.**

O Domine scīe, p̄ op̄s, eterne deus, in noīe tuo et filij tui dñi
nři **Jesu Chři** et spūs sci bñ + dicimus ignē: et sci + fici-
mus creaturā hanc ignis: tu quoq; eā tua virtute corrobora: et
ad nostraz salutē puenire concede. Per. **Postea aspergat aqua**
bñdicta. **¶ De bñdictione domus, ne cōburat ab igne.** Cap. 29.

¶ Adiuutorium nostrum in nomine domini. **Oramus.** **Oratio.**
O Esende, q̄s dñe, locū istū, vel domū istā a maioribus vřs
ad minimos, cū pecoribus et rebus suis ab igne, ab infir-
mitate, a tēpestate, ab ira vētura, ab oībus tribulationibus dia-
boli, et ab insidijs inimici: vt sit deus habitator et custos: et eā ab
oī igne custodiat: Per **Chřm**. **R.** **Añ.** **Aspergat aqua bñdicta.**

¶ De benedictione noui putei. Cap. 30.

¶ Adiuutorium nostrū. **Dñe** exau. **Dñs** vob. **Oramus.** **Oratio.**
S Applies deprecamur dñe clemētā pietatis tue, vt aquā pu-
tei huius celesti bñ + dictione sci + fices: et ad cōm vřs
vřsum pcedas esse salubrē: et ita ex ea fugare digneris oēs diabo-
lice tētationis incurtus: vt quicūq; ex eo hauserint, vel biberit,
vel in quibuscūq; necessarijs vsibus hausta aqua vři fuerint, to-
tū virtutis ac sanitatis dulcedine pfruatur: vt tibi scificator et
saluatori oīum dño gr̄as agere mereamur. Per. **Oramus.** **Oratio.**
Domine